兴应急发〔2022〕12号

兴县应急管理局
关于转发《山西省应急管理厅关于认真贯彻全国安全生产电视电话会议精神切实做好当前非煤矿山安全生产工作的通知》的通知

各非煤矿山企业：
按照市、县局有关工作安排，现将《山西省应急管理厅关于认真贯彻全国安全生产电视电话会议精神切实做好当前非煤矿山安全生产工作的通知》转发给你们，请认真组织学习，深刻领会文件精神，并结合当前非煤矿山工作实际，抓好贯彻落实，确保我县非煤矿山行业安全稳定。
附：山西省应急管理厅关于认真贯彻全国安全生产电视电话会议精神切实做好当前非煤矿山安全生产工作的通知

                                    兴县应急管理局
2022年4月13日

[bookmark: _GoBack]

兴县应急管理局                         2022年4月13日印发